MIUR.AOOUFGAB.REGISTRO DECRETI.0000939.01-12-2016

ﬁ ///%@M’/%& Aot %ﬁ/&mzzm:& dot? ?%ewe/ﬂﬂfé o bttty %&%cf&

VISTO il D.M. 21 novembre 1991 reg.to alla Corte dei Conti il 21 aprile 1992, reg. 7, fgl. 153, con il
quale & stata riconosciuta la personalitd giuridica del Consorzio Interuniversitario Nazionale per la
Bio-Oncologia, costituito con atto del 29 ottobre 1987, n. 3969, vol. 137, e ne & stato approvato lo
statuto;

VISTL i D.M. 20 agosto 2002 e D.M. 27 febbraio 2003, recanti modifiche allo statuto del Consorzio,
tra cui il trasferimento della sede da Valenzano (BA) a Chieti;

VISTE le modifiche allo statuto del Consorzio, deliberate dal Consiglio direttivo con verbale del11
 novembre 2015, repertorio n. 8566 e raccolta n. 5858, registrato a Roma 1 il 12.11.2015 al
n.29033/1, a rogito dell’Avv. Lorenzo Cavalaglio, notaio in Roma, iscritto al Collegio Notarile dei
Distretti Riuniti di Roma, Velletri e Civitavecchia;

VISTE le ulteriori modifiche allo statuto, deliberate dal Consiglio direttivo con verbale del 7 aprile
2016, repertorio n.14 e raccolta n.14, registrato a Roma 1 I'11 aprile 2016 al n.9711/IT, a rogito
dell’Avv.Annalisa Traldi, notaio in Roma, iscritto al Collegio Notarile dei Distretti Riuniti di Roma,
Velletri e Civitavecchia;

VISTE le note in data 4 dicembre 2015, 14 gennaio 2016 e 6 maggio 2016 del Direttore del
Consorzio Interuniversitario Nazionale per la Bio-Oncologia, con le quali & stata richiesta
I'approvazione del nuovo statuto e trasmessa la relativa documentazione;

VISTO larticolo 1 dello statuto, ai sensi del quale il Consorzio & posto sotto la vigilanza del
Ministero dell'istruzione, dell'universita e della ricerca;

CONSIDERATO che le suddette modifiche sono finalizzate a migliorare le funzionality e
I'organizzazione del Consorzio;

VISTO lart. 17, comma 26, della legge 15 maggio 1997, n. 127;
DECRETA

Sono approvate le modifiche allo statuto del Consorzio Interuniversitario Nazionale per la Bio-
Oncologia, con sede in Chieti, Via dei Vestini n. 31, presso la Sezione di Oncologia Medica
dell'Universita “G. D’Annunzio” di Chieti, indicate nelle premesse, la cui versione aggiornata &
allegata al presente decreto.

Il presente decreto sara pubblicato in sunto sulla Gazzetta Ufficlale della Repubblica Italiana.

IL MINISTRO
Prof.ssa Stefanfa Giannini




